各位
令和７年２月４日
施 設 課

図書館改修工事の実施について

日頃より施設整備事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
このことについて、事前にお知らせいたします。令和７年８月頃より令和８年１０月頃

までの間、図書館改修工事を実施いたします。その間、図書館のご利用につきまして皆様

にはご不便をお掛けすることになりますが、あらかじめご了承をお願いいたします。
 工事の詳細は、この先決まり次第順次お知らせいたします。何卒ご理解とご協力をお願

いいたします。

記
１．工事内容：

図書館全面改修（周辺駐車場及び渡り廊下等の改修も含む）

２．工事期間：

令和７年８月～ 令和８年１０月予定

３．工事場所：

図書館及びその周辺

４．この件に関する問い合わせ先：

 施設課建築係  （内線９２３１、９２３５）